Produktdaten

Limettensaft Culinary PET EINWEG - RAU 44228

Artikelnummer: 084254

Rauch CULINARY Limette 1LTR

Verkehrsbezeichnung : 100% Limettensaft aus Limettensaftkonzentrat.

Hersteller : Rauch Fruchtséfte GmbH & Co OG

Herkunft : Osterreich

Zubereitung : Mindestens haltbar bis: siehe Flaschenhals. | Getffnet gekiihit 3 Tage haltbar.
Zutaten : Limettensaft aus Limettensaftkonzentrat, Vitamin C.

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Salz:

Nein

100 ml

113 kj / 27 kca
05¢g

<0.10g

29¢g

29g¢

05¢g

0.01g
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Lieferantenartikelnummer :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk (Tage) :

76 - Getranke antialkohol / 100 - Zitronensaft
1.2kg

1kg

0g

81/81/296 mm

44228

9008700214742

158
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